



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ๒ รายการ เลขที่ จ.๒ยส.(บห.)จจ.๖๙/๒๕๖๒ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต ๒ รายการ เลขที่ จ.๒ยส.
(บห.)จจ.๖๙/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. รหัส ๑๐๐๐๑๑๐๐๐๑ คอน คอร.สปัน ๐.๑๐x๐.๑๐x๒.๕๐ เมตร จำนวน ๓๑๘ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๔,๘๑๘.๓๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบแปดบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. รหัส ๑๐๐๐๑๑๐๐๐๓ คอน คอร.สปัน ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร จำนวน ๔๐๐ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๑,๑๒๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 3 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายวิจิตร ปุณณะบุตต์)

ผจก.กฟจ.ยส.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001594690
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.

ที่อยู่(Pur. group address): ถ.รัตนเขตอ.เมือง จ.ยโสธร

ถึง (Vendor's name): บริษัท ทมอแลนด์ คอนกรีต จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

219 ม.15

-

ต.นาบัว อ.เมืองสุรินทร์

จ.สุรินทร์ 32000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	199.000 ชิ้น	455.00	90,545.00
2	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	52.000 ชิ้น	455.00	23,660.00
3	1-00-011-0001 CROSSARM 100X100X2,500 MM.	67.000 ชิ้น	455.00	30,485.00
4	1-00-011-0003 CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	400.000 ชิ้น	540.00	216,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายวิจิตร ปุณณะบุตร.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.ยส.....

วันที่(Date)- 3 ก.ย. 2562.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....นายวิจิตร ปุณณะบุตร.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.ยส.....

วันที่(Date)- 3 ก.ย. 2562.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

